\*Scire volunt omnes, mercedem soluere nemo.

Iuuen. 7.

#### HOSPITALITAS.

Turpius eicitur, quàm non admittitur, hospes.

Ouid. 5. Trist.

\*Certus in hospitibus non est amor.

Idem epist. 16.

30 \*In bono hospite atq; amico questus est quod sumitur.

Plaut. Mil.

\*Nil me pænitet iam quanto sumtu fuerim tibi:

Ibidem.

Nam hospes nullus iã in amici hospitium diuortii potest,

Quin ubi triduum continuum fuerit, iam odiosus fiet.

Ibidem. Proletario sermone nunc quidem hospes utere.

DIVITIAE, OPES, PECVNIA.

Quid. 3. Amo. Ingenium quondam fuerat pretiosius auro:

At nunc barbaria est grandis, habere nihil.

Ibidem. \*Curia pauperibus clausa est: dat census honores:

Inde grauis iudex, inde seuerus eques.

3. Art. \*Camina laudantur, sed munera magna petuntur:

Dum modo sit dives barbarus, ille placet.

Aurea sunt verè nunc secula: plurimus auro

Venit honos, auro conciliatur amor.

Ipsè licet venias Musis comitatus, Homere;

Si nihil attuleris, ibis, Homere, foras.

Mar. 1. Ep. \*Ardua res hæc est, opibus non tradere mores:

Et cum tot Cræsos viceris, esse Numam.

Prop. 3. II. \*At nunc desertis cessant sacraria lucis:

Autum omnes victa iam pietate colunt.

Autò pulsa fides, autò venalia iura,

Autum lex sequitur, mox sine lege pudor.

Hor. 1. Ep. 6. \*Scilicet uxorem cum dote, fidemque, & amicos,

Et genus, & formam regina pecunia donat.

Idem 2. Serm. 3. -Omnis enim res,

Virtus, fama, decus, diuina, humanaque pulchris

Diuitijs parent: quas qui construxerit, ille

Clarus erit, fortis, iustus, sapiens etiam, & rex,

Et, quicquid volet. -

Hor. 1. Ep. 2. \*Non domus & fundus, non aris aceruus, & anti

AEgrotò domino deduxit corpore febres,

Non animo curas.

Idem Epod. 4. \*Licet superbus ambules pecunia,

Fortuna non mutat genus.

Tib. 1. 3. \*Non opibus mentes homini, curaque leuantur:

Nam

Nam Fortuna sua tempora lege regit.

"Tantis parva malis, cura maiore, metūque  
Seruantur. misera est magni custodia census.

Iuuen. 14.

"Et genus & virtus, nisi cum re, vilior alga est.

Hor. 2. Ser. 50

5 "Da testem Romæ tam sanctum, quam fuit hospes  
Numinis Idæi: procedat vel Numa, vel qui  
Seruauit trepidam flagranti ex æde Mineruam:  
Protinus ad censum, de moribus vltima fiet  
10 Quæstio: quot pascit seruos, quot possidet agri

Iuuen. 3.

10 lugera, quam multa, magnæque parapside cænat?

"Prima peregrinos obscæna pecunia mores  
Intulit, & turpi fregerunt secula luxu  
Diuitie molles.

Idem 6.

"Pauca licet portes argenti vascula puri,

Idem 10.

15 "Nocte iter ingressus, gladium, contūmque timebis,  
Et morte ad lunam trepidabis arundinis umbram.  
Cantabit vacuus coram latrone viator.